



# Câmara Municipal de **Miracema**

## SUMÁRIO

ERRATA NA EDIÇÃO N° 62/2024 DE 07 DE MARÇO DE 2024 .....	2
EXTRATOS DE TERMO ADITIVO .....	2





## Câmara Municipal de **Miracema**

### **ERRATA NA EDIÇÃO Nº 62/2024 DE 07 DE MARÇO DE 2024**

#### **CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA-TO**

Devido a uma falha técnica constatada na edição do texto do Diário Oficial Eletrônico na edição 62, de 07 de março de 2024, será republicada nesta edição a retificação da Resolução nº 003 e nº 004, ambas de 04 de março 2024, para que surta seus efeitos legais.

Onde se lê: RESOLUÇÃO Nº 004

#### **RESOLUÇÃO Nº. 004, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.**

*Dispõe sobre a Fixação dos Subsídios dos Vereadores do Município de Miracema do Tocantins - TO para a legislatura de 2025 à 2028, e adota outras providências.*

Leia-se:

#### **RESOLUÇÃO Nº. 003, DE 04 DE MARÇO DE 2024**

*Dispõe sobre a Fixação dos Subsídios dos Vereadores do Município de Miracema do Tocantins - TO para a legislatura de 2025 à 2028, e adota outras providências.*

Na mesma edição nº 062/2024 de 07 de março de 2024

ONDE SE LÊ:

#### **RESOLUÇÃO Nº. 009, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2024.**

*Altera integralmente o Anexo I da Resolução nº. 002, de 02/03/2021, e adota outras providências.*

LEIA-SE:

#### **RESOLUÇÃO Nº. 004, DE 04 DE MARÇO DE 2024.**

*Altera integralmente o Anexo I da Resolução nº. 002, de 02/03/2021, e adota outras providências.*

**JHONATAS ALVES MIRANDA**

Secretário Geral

### **EXTRATOS DE TERMO ADITIVO**

**CÂMARA MUNICIPAL DE MIRACEMA DO TOCANTINS-  
TO**

#### **PRIMEIRO ADITIVO DO CONTRATO Nº 011/2023**

**Processo nº:** 026/2023

**Objeto:** Prorrogação de prazo de vigência

**Contratante:** CÂMARA MUNICIPAL DE  
MIRACEMA DO TOCANTINS

**Contratada:** CASTRO CONSULTORIA E  
ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA

**Valor Mensal:** R\$ 7.500,00 (sete mil e  
quinhentos reais)



**Valor Global:** R\$ 90.000,00 (noventa mil reais)

Fundamento Legal: Artigo 57, Inc. II e Artigo 65, Inc. I, alínea b e §1º da Lei nº 8.666/93

**Signatários:** Pela contratante o Sr. Agenor Alves de Oliveira e pela Contratada o Sr. Marco Emílio Castro

**Classificação**

01.031.0001.2.003.3.3.90.39

**Orçamentária:**

**Assinado** em: 19/03/2024

**Vigência:** 01/04/2024 Até 01/04/2025

Vereador **AGENOR ALVES DE OLIVEIRA**  
Presidente da Câmara

---

